

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЭЛИСТЫ РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «Севем» 2017 г.

№ 161

г. Элиста

О внесении изменений в постановление Администрации города Элисты от 23 июня 2015 года № 3156 «О Порядке предоставления субсидий на финансирование части затрат юридических лиц и индивидуальных предпринимателей, связанных с деятельностью по перевозке пассажиров по автобусным внутримunicipальным маршрутам города Элисты»

В соответствии с решением Элистинского городского Собрания от 22 декабря 2016 года № 6 «Об Управлении жилищно-коммунального хозяйства, строительства и транспорта Администрации города Элисты», в целях предоставления транспортных услуг населению и организации транспортного обслуживания населения в границах города Элисты, в соответствии со статьей 16 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 44 Устава города Элисты,

Администрация города Элисты постановляет:

1. Внести в постановление Администрации города Элисты от 23 июня 2015 года № 3156 «О Порядке предоставления субсидий на финансирование части затрат юридических лиц и индивидуальных предпринимателей, связанных с деятельностью по перевозке пассажиров по автобусным внутримunicipальным маршрутам города Элисты» (с изменениями от 11 сентября 2015 года № 4632, от 30 июня 2016 года № 1537, от 22 декабря 2016 года № 2901) следующие изменения:

1.1. В пункте 2 слова «по предоставлению» заменить словами «по отбору юридических лиц и индивидуальных предпринимателей для предоставления»;

1.2. В Порядке предоставления субсидий на финансирование части затрат юридических лиц и индивидуальных предпринимателей, связанных с деятельностью по перевозке пассажиров по автобусным внутримunicipальным маршрутам города Элисты (Приложение №1):

1) в пункте 2.1.1. после слов «Администрацией города Элисты» дополнить словами «(Управлением жилищно-коммунального хозяйства, строительства и транспорта Администрации города Элисты)»;

2) в пункте 3.1. слова «Администрация города Элисты» заменить словами «Управление жилищно-коммунального хозяйства, строительства и транспорта Администрации города Элисты (далее - Управление)»;

3) в пунктах 3.2., 3.3., 4.11., 4.12., 5.3. слова «отдел потребительского рынка, транспорта и предпринимательства Администрации города Элисты» заменить словом «Управление» в соответствующих падежах;

4) в пункте 4.7.:

слова «на лицевой счет Администрации города Элисты» заменить словами «на лицевой счет Управления»;

слова «Отдел бухгалтерского учета Администрации города Элисты» заменить словом «Управление»;

5) подпункт 5.1.1. после слов «Администрацией города Элисты» дополнить словом «(Управлением)»;

7) в приложении № 1 к Порядку предоставления субсидий на финансирование части затрат юридических лиц и индивидуальных предпринимателей, связанных с деятельностью по перевозке пассажиров по автобусным внутримunicipальным маршрутам города Элисты, слова «Главе Администрации города Элисты» заменить словами «Начальнику Управления жилищно-коммунального хозяйства, строительства и транспорта Администрации города Элисты»;

8) в приложении № 2 к Порядку предоставления субсидий на финансирование части затрат юридических лиц и индивидуальных предпринимателей, связанных с деятельностью по перевозке пассажиров по автобусным внутримunicipальным маршрутам города Элисты, в преамбуле договора, подпункте 3.1.2., в пунктах 3.2., 3.3. слова «Администрация города Элисты» заменить словами «Управление жилищно-коммунального хозяйства, строительства и транспорта Администрации города Элисты» в соответствующих падежах;

1.3. В приложении № 2 к постановлению:

1) в наименовании Комиссии слово «предоставлению» заменить словами «для предоставления»;

2) в составе Комиссии по отбору юридических лиц и индивидуальных предпринимателей для предоставления субсидий на финансирование части затрат юридических лиц и индивидуальных предпринимателей, связанных с деятельностью по перевозке пассажиров по автобусным внутримunicipальным маршрутам города Элисты (Приложение №2):

- ввести в состав Комиссии:

Ишкеева Д.Н. – Первого заместителя Главы Администрации города Элисты, назначив председателем Комиссии;

Хошаева В.Б. – начальника Управления жилищно-коммунального хозяйства, строительства и транспорта Администрации города Элисты;

- назначить заместителем председателя Комиссии Баглиеву О.С. – заместителя Главы Администрации города Элисты;

- назначить секретарем Комиссии Малыкова М.К. – эксперт - консультанта Управления жилищно-коммунального хозяйства, строительства и транспорта Администрации города Элисты;

- освободить Утинскую Т.В. - начальника отдела потребительского рынка и предпринимательства Администрации города Элисты от исполнения обязанностей заместителя председателя Комиссии;

- вывести из состава Комиссии Четырева А.В.

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Элистинская панорама» и размещению на официальном сайте Администрации города Элисты (www.gorod-elista.ru).

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Элистинская панорама».

Глава Администрации города Элисты



О. Нохашкиев